（账号为 21910188000213432），并建立了《募集资金管理制度》，

对募集资金的专户存储、使用、变更、监督和责任追究等内容进行明

确和细化。

2、2021 年 11 月 30 日，公司与开源证券股份有限公司、江苏银

行股份有限公司无锡分行签订了《募集资金三方监管协议》，并向股

转公司进行了报备。

公司所有募集资金均存放于本次开立的募集资金专项账户，公司

的募集资金不存在被控股股东、实际控制人或其他关联方占用的情形，

也未发生提前使用募集资金的情形。

http://www.neeq.com.cn/

  公告编号：2024-007

3

三、募集资金实际使用情况

截至本募集资金专户注销日，公司募集资金使用情况如下：

单位：元

四、变更募集资金使用情况

为了提高公司资金的流动性和使用效率，截至报告披露日，公

司对部分募集资金用途进行了 2 次变更调整：

1、2022 年 6 月 2 日，公司召开第三届董事会第八次会议，审

议通过《关于变更募集资金用途的议案》，并发布《第三届董事会

第八次会议决议公告》、《关于拟变更募集资金使用用途的公告》

（公告编号：2022-018、2022-020）；6 月 17 日，召开 2022 年第二

次临时股东大会，审议通过上述议案，并发布《2022 年第二次临时

项  目 金  额

一、募集资金总额 11,000,000.00

   加：利息收入 21,070.02

二、实际使用募集资金总额 10,249,156.91

1、补充流动资金 7,950,156.91

   其中：支付供应商货款 4,905,066.00

   支付公司日常经营活动开销 3,045,090.91

2、偿还借款 499,000.00

3、购买资产 1,800,000.00

三、注销专户时转回公司基本账户金额 771,913.11

四、注销后募集资金余额 0

  公告编号：2024-007

4

股东大会决议公告》（公告编号：2022-021）。

本次变更募集资金用途具体情况如下：

单位：元

2、2023 年 8 月 18 日，公司召开第三届董事会第十五次会议，

审议通过《关于变更募集资金用途的议案》，并发布《第三届董事

会第十五次会议决议公告》、《关于拟变更募集资金使用用途的公

告》（公告编号：2023-020、2023-024）；9 月 6 日，召开 2023 年

第二次临时股东大会，审议通过上述议案，并发布《2023 年第二次

临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-027）。

本次变更募集资金用途具体情况如下：

单位：元

序号 预计明细用途 变更前 变更金额 变更后

1 补充流动资金 9,200,000 -499,000 8,701,000

2 偿还借款 0 499,000 499,000

合计 - 9,200,000 0 9,200,000

五、募集资金专用账户注销情况

公司本次股票发行募集资金已经按照募集资金用途使用完毕，

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 3 号—

序号 预计明细用途 变更前 变更金额 变更后

1 购买原材料 8,500,000 -900,000 7,600,000

2 支付公司日常经营活动开销 700,000 900,000 1,600,000

合计 - 9,200,000 0 9,200,000

  公告编号：2024-007

5

募集资金管理》等相关规定，公司于 2024 年 1 月 11 日完成了募集

资金专项账户的注销手续。上述募集资金专项账户注销后，公司与

开源证券股份有限公司、江苏银行股份有限公司无锡分行签署的

《募集资金三方监管协议》随之终止。

无锡金和树叶清新材料科技股份有限公司

   董事会

2024 年 1 月 12 日